[image: C:\Documents and Settings\Prsov\Мои документы\SOVET\N36.01\g_n_bw_m.bmp]        Кемеровский городской Совет
народных депутатов
шестой созыв
сорок шестое заседание

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2019                                                                                                  	 № 271
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Кемеровского городского совета народных депутатов от 30.09.2016 № 3
«О составе комитетов Кемеровского городского Совета народных депутатов шестого созыва»

Рассмотрев заявления депутатов Кемеровского городского Совета народных депутатов о включении их в состав комитетов Кемеровского городского Совета, руководствуясь со статьей 34 Устава города Кемерово, статьей 8 Регламента Кемеровского городского Совета народных депутатов, утвержденного постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.04.2017 № 68, Кемеровский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 30.09.2016 № 3 «О составе комитетов Кемеровского городского Совета народных депутатов шестого созыва» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.12 следующего содержания:
«1.12. Желтухин Андрей Анатольевич - депутат по избирательному округу № 15».
1.2. Дополнить пункт 2 подпунктом 2.12 следующего содержания:
«2.12. Казулина Елена Владимировна - депутат по избирательному округу № 8».
1.3. Дополнить пункт 3 подпунктом 3.11 следующего содержания:
«1.12. Колосовский Станислав Олегович - депутат по избирательному округу № 6».
2. Опубликовать настоящее решение на сайте «Электронный бюллетень органов местного самоуправления города Кемерово» (электронный адрес
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - pravo-kemerovo.ru).
3. Данное решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Кемеровского городского Совета народных депутатов Н.Н. Сенчурова.

Председатель
Кемеровского городского
Совета народных депутатов						          Н.Н. Сенчуров

image1.png
KEMEPOBO